
EXTRATO DE CONTRATO Nº 208/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / SECRETARIA DE SAÚDE

Contratada: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC

CNPJ: 03.603.739/0001-86

Origem: Processo administrativo n°172/2024, Dispensa nº031/2024 - DISP

Objeto: Contratação de empresa especializada Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC
(03.603.739/0001- 86), para a realização de Workshop, a fim de facilitar e capacitar os participantes em
conceitos de gestão da qualidade e no gerenciamento de riscos sanitários, com foco na melhoria
contínua dos processos e na redução de riscos, através da Secretaria Municipal de Saúde, com recursos
financeiros do PV-Visa 2023, segundo a deliberação 632/CIB/2023.

Item Material/ServicÌ§o Unid.
medida Marca Quantidade

Valor
unitário
(R$)

Valor
total (R$)

1

104681 - Proposta -
SENAC: Workshop:
Gestão Da Qualidade e
Gerenciamento Do Risco
Sanitário. Total Do Projeto:
08 Horas

Un Serviços 1 39.407,00 39.407,00

Total
Geral 39.407,00

Valor total: R$ 39.407,00 (trinta e nove mil e quatrocentos e sete reais)

Data de Assinatura: 08/11/2024

Vigência: até 31/12/2024

Dotação Orçamentária:

619 - 2 . 16001 . 10 . 304 . 16 . 2.93 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Foro: Comarca de Mafra

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  14/11/2024  Extrato do Ato Nº: 6618306  Status: Publicado
Data de Publicação: 18/11/2024  Edição Nº: 4691

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6618306, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6618306

18/11/2024, 15:24 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6618306 1/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1731950778_edicao_4691_assinada.pdf#page=1280
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1731950778_edicao_4691_assinada.pdf#page=1280
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6618306
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6618306


DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  14/11/2024  Extrato do Ato Nº: 6618306  Status: Publicado
Data de Publicação: 18/11/2024  Edição Nº: 4691

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6618306, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6618306

18/11/2024, 15:24 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6618306 2/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1731950778_edicao_4691_assinada.pdf#page=1280
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1731950778_edicao_4691_assinada.pdf#page=1280
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6618306
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6618306

